

Forcément moins cher !

**MERCREDI
15/05**



**-60%
SUR LE 2^{ÈME}**

SOIT **1.55**
Le 2^{ème} produit
identique

Magnum mini

Le produit de 282 g :
3,89 € (1 kg = 13,79 €)
Les 2 produits :
5,44 € (1 kg = 9,65 €)
soit l'unité 2,72 €
Amande, caramel
et milliardaire
n°5619327



455 g

2.19
1 kg = 4,81 €

**10 sandwich
glacés**

Variétés au choix
n°136449



DONT **2 glaces
OFFERTES**

3.54
672 g
1 kg = 5,27 €

**8 bâtonnets
glacés fraise
chocolat blanc**

Prix normal pour 504 g :
3,54 € (1 kg = 7,02 €)
n°65870



DONT **1 glace
OFFERTE**

3.09
672 g
1 kg = 4,60 €

**8 bâtonnets
glacés vanille
amande**

Prix normal pour 540 g :
2,73 € (1 kg = 5,06 €)
n°65869



TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

P+T - 520/2024

